DECRETO Nº 11835, DE 27 DE JANEIRO DE 2009

Dispõe sobre permissão de uso de bem municipal
ao 2º Sub Grupamento de Bombeiros de Taubaté

ROBERTO PEREIRA PEIXOTO, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de
suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do Processo nº 2.611/2009,

D E C R E T A:

Art. 1º É permitido, nos termos do art. 83, § 3º, da Lei Orgânica do
Município de Taubaté, ao 2º Sub Grupamento de Bombeiros de Taubaté, o uso do bem
municipal abaixo descrito pertencente ao patrimônio público municipal:

Quant. Especificações do Bem Patrimonial Móvel Nº Patrimônio

01 Condicionador de ar, marca Springer, modelo  JCB 305D,
nº de série 62M418628, 30.000BTU 260987

Art. 2º A permissão de que trata o art. 1º é feita a título precário.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, aos 27 de janeiro de 2009, 364º da elevação de Taubaté à
categoria de Vila.

ROBERTO PEREIRA PEIXOTO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado na Área Técnico Legislativa, aos 27 de janeiro de 2009.

MARIA ADALGISA MARCONDES CORRÊA
GERENTE DA ÁREA TÉCNICO LEGISLATIVA